

Årsredovisning

Atvis AB

Organisationsnummer: 556962-9743
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Darås
Styrelseledamot
2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under perioden bedrivit verksamhet inom huvudsakligen dataprogrammering liksom 3D-visualisering. Omsättningen har minskat då det varit svårt att hitta uppdrag. Bolagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	506	1 442	1 034	745
Resultat efter finansiella poster (tkr)	22	3	-202	234
Soliditet (%)	68,8	26,0	21,5	31,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	48 977	3 110	102 087
Balanseras i ny räkning		3 110	-3 110	0
Årets resultat			22 262	22 262
Belopp vid årets utgång	50 000	52 087	22 262	124 349

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	52 087
Årets resultat	22 262
Medel att disponera	74 349

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	74 349
Summa	74 349

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		506 078	1 442 145
Övriga rörelseintäkter		2 000	124 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		508 078	1 566 787
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-239 718	-247 283
Personalkostnader	2	-244 764	-1 304 008
Övriga rörelsekostnader		0	-8 174
Summa rörelsekostnader		-484 482	-1 559 465
Rörelseresultat		23 596	7 322
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		888	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 222	-4 620
Summa finansiella poster		-1 334	-4 212
Resultat efter finansiella poster		22 262	3 110
Resultat före skatt		22 262	3 110
Årets resultat		22 262	3 110

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	28 000	28 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		28 000	28 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		53 000	53 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	334 650
Övriga fordringar		1 395	4 364
Summa kortfristiga fordringar		1 395	339 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 258	0
Summa kassa och bank		126 258	0
Summa omsättningstillgångar		127 653	339 014
SUMMA TILLGÅNGAR		180 653	392 014

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 087	48 977
Årets resultat		22 262	3 110
Summa fritt eget kapital		74 349	52 087
Summa eget kapital		124 349	102 087
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		21 617	22 388
Övriga skulder		38 044	38 076
Summa långfristiga skulder		59 661	60 464
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	101 658
Leverantörsskulder		1 771	0
Skatteskulder		-6 439	0
Övriga skulder		1 311	127 805
Summa kortfristiga skulder		-3 357	229 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	180 653	392 014

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	28 000	28 000

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 418	91 418
Utgående anskaffningsvärden	91 418	91 418
Ingående avskrivningar	-91 418	-91 418
Utgående avskrivningar	-91 418	-91 418
Redovisat värde	0	0

Not 5. Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL kap 7§3 upprättas ingen koncernredovisning.

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

2024-12-31 **2023-12-31**

Lena Darås
Lena Darås
Styrelseordförande
2025-03-22

Lennart Darås
Lennart Darås
2025-03-22

Peter Wallberg
Peter Wallberg
2025-03-21